— 1 —

关于组织申报 2024年度省教育科学

规划课题的通知

各办学单位：

根据江苏省教育科学规划领导小组办公室《关于组织

申报 2024 年度省教育科学规划课题的通知》，现就做好学

院申报工作有关事项通知如下。

一、申报要求

（一）申报资格。申报人须为学院五年制高职专任教

师，具体条件参照规划办文件执行（详见网页链接

https://ghb.jsies.cn/）。

（二）申报数量。每所办学单位限报 1 项。

（三）申报选题。依据《2024 年度省教育科学规划课

题研究领域》（详见附件 1）或自行确定选题，所申报课题

须为五年制高职相关研究。

（四）申报类别。本年度课题设“重点课题”“专项

课题”两类。

（五）其他要求。申报人须遵守中华人民共和国宪法

 — 2 —

和法律，坚持正确的政治方向、价值取向和研究导向，遵

守江苏省教育科学规划有关管理规定。

二、申报及评审程序

（一）课题组申报。课题组根据通知要求组织研讨，

完成申报材料的书面撰写并及时提交办学单位审核。

（二）办学单位审核。各办学单位根据推荐名额组织

专家初审，并将推荐结果在校内公示 3个工作日，公示无异

议后上报学院。

（三）学院组织评审。学院组织专家进行评审，评审

结果报院长办公会研究通过后，在学院网站公示 5 个工作

日。

（四）报送省规划办。公示无异议后，学院将评审结

果推荐至省规划办参加评审。

三、申报方式

申报工作采取线上线下相结合方式，各办学单位和申

报人登录学院综合管理服务平台（http://pt.ly.jse.edu.cn）并

按要求完成申报工作。系统开放时间为 2024 年 7 月 4 日至

17 日，各办学单位须在 7 月 17 日前对本单位申报材料进行

在线审核确认。

纸质材料报送要求：从学院综合管理服务平台导出

2024 年度省教育科学规划课题《申报评审书》（格式详见

附件 2、附件 3）、《评审活页》（格式详见附件 4）和《申

报汇总表》（格式详见附件 5）和公示截图并打印 1 份于 7

月 18 日前寄送至学院。

 — 3 —

四、其他要求

（一）申报账号。推荐人员应于 8 月 19 日前，根据学

院提供的省规划办账号信息登录“江苏省教育科学规划课

题管理系统（https://ghb.jsies.cn:8080/）”完成申报工作。

（二）联系方式。学院联系人及联系电话：罗静、李

颜如，025-83335358、025-83335355；平台技术人员及联系

电话：陈一文，17705151307；地址：江苏省南京市鼓楼区

北京西路 15-2 号 9 号楼 508 室；邮编：210024；邮箱：

juti22@qq.com。

附件：1.2024年度省教育科学规划课题研究领域

       2.江苏省教育科学“十四五”规划重点课题申报评审

书

3.江苏省教育科学“十四五”规划专项课题申报评审

书

4.江苏省教育科学“十四五”规划课题评审活页

5.江苏省教育科学“十四五”规划课题申报汇总表

                            江苏联合职业技术学院

                       2024 年 7 月 4 日